
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 23 KASIM 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

İLKYAR’ DAN YARDIM ÇAĞRISI 

Ülkemizin görece sınırlı olanaklarla eğitimden pay almaya çalışan köy çocuklarına okuma heyecanı 

ve eğitimini daha ileri düzeyde sürdürme motivasyonu kazandırmak ve eğitimlerine katkıda bulunmak 

için kurulmuş İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR), ilkokul çağındaki  öğrenciler için yeni 

‘’Eşofman Takım’’ ihtiyacını iletti. Yardım etmek isteyen velilerimiz güvenlik görevlimiz Metin beye 

iletebilirler. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

 

VELİLERİMİZ İÇİN GÖKHAN OKÇU İLE SÖYLEŞİ 

3 Aralık 2018 tarihinde saat 14.30-16.00 arasında okulumuz çok amaçlı salonunda İzgören 

Akademi Eğitmenlerinden Sn. Gökhan Okçu velilerimizle söyleşi yapacaktır. Geleceğin 

dünyasına, hazırlanırken anne baba olma sorumlulukları konusunda yapılacak etkinliğimize tüm 

velilerimiz davetlidir. 

Okul Aile Birliği 

 

SN.GÖKHAN OKÇU  KİMDİR? 

Mühendislik Fakültesi mezunu olan OKÇU, son altı yıldır insan beyni ve pratik çalışma 

prensipleri üzerine uzmanlaşmaktadır. Bu prensiplerin iş, aile ve sosyal hayattaki 

karşılıklarını incelemektedir. 24 yıllık iş hayatı süresince farklı firmalarda ara kademe 

yöneticilikten, tepe yöneticiliğe kadar çeşitli pozisyonlarda çalışmıştır. Yedi yıldır İzgören 

Akademi bünyesinde profesyonel eğitmen, danışman ve koç olarak çalışan Okçu, kurum 

içerisinde İçerik Tasarım Uzmanı, İş Geliştirme Yöneticisi, Gelenek Yöneticisi, Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Gelecek Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. İkisi ortak yazarı olduğu, birisi 

kendisine ait olan yayınlanmış üç kitabı vardır. 

 

 

  



 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 

 KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

26 Kasım 15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS  

26-30 Kasım Hafta İçi Okul Sonrası  ve Hafta Sonu Sosyal Etkinlikler Yapılacaktır 

27 Kasım 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: KÜTÜPHANE  

15:00-16:00 Köker Turizm çalışanları için eğitim toplantısı Yer: ÇAS  

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS 

28 Kasım 4. Sınıf Velileri İçin Ortaokula Geçiş Sınavı Bilgilendirme Toplantısı 

29 Kasım 09:00-09:20 Ayşe Irmak Ayık  Seramik Sergisi Yer:Yemekhane Önü 

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: KÜTÜPHANE  

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS 

30 Kasım 4. Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı 

12:10-15:30 1.Sınıflar Barış Temalı Yarışmalar 

15:45-16:10 3.Sınıf Öğrencileri ile Yazar Ferin İlbay’ın Söyleşisi ÇAS 

15:45-16:10 4.Sınıf Öğrencileri ile Yazar Sevim Ak’ın Söyleşisi ÇAS 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİMİZLE SÖYLEŞİ / NİHAN TEMİZ 

Çocuk edebiyatının sevilen ismi "Nihan Temiz" 19 Kasım 2018 tarihinde Okul Öncesi 2 sınıf 

öğrencilerimizle kitap okuma alışkanlığı üzerine söyleşi yapmak ve kitaplarını imzalamak üzere 

okulumuza konuk olmuştur. Mirket Nineler’in maceralarını anlatan kitaplarını bizimle paylaşan değerli 

yazarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

YAZAR HAKKINDA: Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden 1996 yılında mezun oldu. Aynı 

bölümün Gelişim Psikolojisi Anabilim Dalı’nda yüksek lisansını tamamladı. Okul öncesi dönemdeki 

çocuklarda duygusal zeka becerileri, problem çözme becerileri, anne ve baba tutumları, çocuk 

edebiyatı ve çocuk kütüphaneleri ile ilgili bilimsel çalışmalar, projeler ve dergi yazılarının yanı sıra 

çocuk kitapları yayınlandı. “Kanadımdaki Deniz”, “Masal Koleksiyoncusu” ve “Peri Masalı-Derin Orman” 

başlıklı romanları, “Mirket Nineler Parti Veriyor” ve “Mirket Nineler Uyuyamıyor” adlı öykü kitapları, 

“Duygu Profesörü” ve “İnanmazsan Dene” adlı uygulama kitapları bulunmaktadır. Yeni roman, öykü ve 

uygulama kitabı projeleriyle ilgilenmeye devam etmektedir.  

 

2. SINIFLAR İÇİN PARİS ve BARSELONA EVLERİ SUNUMLARI 

2.sınıf öğrencilerimiz, okul müdürümüz Sayın Nazan Akın’ın Paris’e yaptığı bir seyahatte 

edindiği izlenimleri aktardığı bir sunum izlediler. Geçmişi 40.000 yıl öncesine dayanan kentin; 

tarihi dokusunu koruyan bir şehircilik anlayışıyla yeniden planlanmasını örnekleriyle gördüler. 

Şehrin kendisine özgü ruhunun gelişmesinde; özgün binalar, o binalara uygun yollar ve ara 

sokakları planlamanın önemi kavradılar.  

 

Okul müdür yardımcımız Sayın Sevsin Sinem Aras ise Barselona’ya yaptığı gezide edindiği 

bilgileri paylaştı. Öğrencilerimiz sunumda, Antoni Gaudi’nin eserlerinde, coğrafi ve doğal 

unsurların mimari bir yapıta yansımasını gözlemleme fırsatı yakaladılar. Dünyaca ünlü mimar 

Antoni Gaudi’nin eserleri öğrencilerimizi heyecanlandırırken, aynı zamanda açık görüşlü 

profillerini de geliştirmelerine katkı sağladı. Sayın Nazan Akın ve Sayın Sevsin Sinem Aras’a 

ünitemize verdikleri katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz. 

 



 

KÖKER SERVİS ÇALIŞANLARINA EĞİTİM 

Okulumuzun servis hizmetinden sorumlu olan Köker Turizm çalışanlarına 21 Kasım Çarşamba 

günü Servis Taşımacılığı Mevzuatı, İletişim ve Bilkent Okullarının beklentileri konusunda okul 

yönetimi tarafından eğitim yapıldı. Öğrencilerimize daha güvenli bir hizmet ve eğitim 

hedeflerimize uygun iletişim biçiminin benimsenmesi için planlan çalışmayı sunan okul müdürümüz 

Sayın Nazan Akın’a ve katılan tüm servis görevlilerimize teşekkür ediyoruz. 

OKUL YÖNETİMİ 4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN ANITKABİR ZİYARETİ 

 

19 Kasım 2018 Pazartesi günü 4.ve 7.sınıf öğrenicilerimiz ile Anıtkabir’i ziyaret ettik ve resmî 

tören ile çelenk koyduk. Atamıza Cumhuriyetimize sonsuza kadar sahip çıkacağımıza, açtığı yolda, 

gösterdiği hedefe hiç durmadan yürüyeceğimize dair söz verdik. 

Resmi törenin ardından öğrencilerimiz müze kısmını gezerek, öğrendikleri bilgilerin görsel 

kanıtlarını görme fırsatı buldular. 

 

 

 

 

 



 

HABERLİ YANGIN TATBİKATIMIZ 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanımız Sayın Melih Can Civril tarafından raporlanan tatbikatımız 

ektedir. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

EĞİTİMLERİMİZ 

22-23 Kasım tarihlerinde öğretmenlerimiz, PYP Eğitim Koordinatörümüz Sayın Gülşen 

Keskinsoy’dan Değişen PYP Müfredatı, 4.Sınıf öğretmenimiz Sayın Adem Bayirli’den Tam Öğrenme 

Modeli ve Farklılaştırma, Okul Öncesi Müdür Yardımcımız Sayın Nursel Uyar Dalkılıç ve 2.Sınıf 

öğretmenimiz Sayın Aylin Şan’dan P4C, Sayın Ömer Kutlu’dan ölçme ve değerlendirme, Sayın Kayhan 

Karlı’dan eğitimde farklılaştırma, Sayın Lisa Broomhead ve Teresa Doğuelli’den değerlendirme 

ölçekleri konularında aldıkları eğitimlerle dolu dolu iki gün geçirdiler. Bu eğitim serüvenine katılan tüm 

eğitimci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyor,öğretmenler günlerini kutluyoruz.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/tatbikatraporu.pdf


 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema:Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 



 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü 

Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

İngiliz Kültür Koleji Resim Yarışması 

Konu: “Ekolojik Çevre ve Nesli tükenmeye başlayan hayvanlar”  

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Serbest teknik (pastel, sulu, kuru, gazlı boyalar). 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).   

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

DÜNYADA 6.BÜYÜK KİTLESEL YOK OLUŞ BAŞLADI: İNSAN SOYU TEHLİKEDE 

 

Bilim insanları uyarıyor: Dünya 6. büyük kitlesel yok oluş evresinde. Bu kitlesel yok oluşun temel 

nedeni ise insanoğlunun dünya üzerindeki faaliyetleri. 6. Büyük Kitlesel Yok Oluş adlı evre 

insanoğlunun soyunun da tükenmesine sebep olabilir. 

Dünya bugüne kadar 5 büyük kitlesel yok oluş evresinden geçti. Bu evrelerin her biri dünya 

üzerindeki canlı türlerinin büyük bir bölümünün (yaklaşık yüzde 80 ile yüzde 96'sının) soyunun 

tükenmesine neden oldu. 

Dinozorların soyu 5. Büyük Kitlesel Yok Oluş Evresi'nde tükendi. 

Bitkiler, yanardağlar ve asteroitler gibi oldukça çeşitli nedenlerle gerçekleşen bu kitlesel yok 

oluşlardan en çok bilineni Palaojen Yok Olması. 

5. Büyük Kitlesel Yok Oluş Palaojen’e 65 milyon yıl önce 11 kilometre çapında dev bir asteroitin 

dünyaya çarpması neden oldu. 

Çarpmanın etkisiyle volkanlar patladı, yanardağlardan çıkan yoğun duman güneşi engelledi. 

Atmosferdeki karbondioksit ve denizlerdeki asit oranının önemli ölçüde artmasına sebebiyet veren bu 

hızlı değişimler, dinozorlar da dahil olmak üzere dünya üzerindeki canlıların yüzde 80’inin soyunun 

tükenmesiyle sonuçlandı. 

6. Büyük Kitlesel Yok Oluş çoktan başladı. 

Endüstri devriminden bu yana insan faaliyetlerinin yerkürenin iklimini çok hızlı bir şekilde 

değiştirdiğine, canlıların yaşam alanlarının da buna paralel olarak yok olduğuna vurgu yapan bilim 

insanları 6. Büyük Kitlesel Yok Oluş’un çoktan başladığına dikkat çekiyor. 



 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı'nın (WWF) kısa süre önce yayınladığı 'Yaşayan Gezegen' raporu yaşam 

alanları hızla küçülen hayvanların karşı karşıya olduğu tehlikeyi gözler önüne seriyor. Rapora göre son 

40 yılda dünya üzerindeki vahşi hayvan nüfusu yüzde 60 oranında azaldı. 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı'nın Başkanı Marco Lambertini yerkürenin biyolojik çeşitliliğinin bir 

parçası olan insan ırkının geleceğinin dünyadaki biyolojik canlılığın devamına bağlı olduğunun altını 

çiziyor. 

"İnsan medeniyeti yok olma tehlikesiyle karşı karşıya" 

Hayvan ve bitki türleri hızla yok olurken insanoğlu bu kitlesel soy tükenmesinden muaf değil. 

Amerikan Uzay Ajansı NASA’nın finanse ettiği ve 2014 yılında yayımlanan bir çalışma küresel 

sanayi uygarlığının önümüzdeki birkaç on yıl içinde yok olabileceğine işaret ediyor. 

Bağımsız araştırma projesine göre dünya üzerinde gelir dağılımındaki eşitsizlik her geçen gün 

artarken yerküre kaynaklarının kullanımı sürdürülebilir değil. Araştırma gerekli önlemler alınmazsa bu 

iki koşulun sanayi medeniyetinin sonunu getireceğini açıklıyor. 

KAYNAK: https://tr.euronews.com/2018/11/10/bilim-insanlari-uyariyor-dunya-6-buyuk-kitlesel-

yok-olus-evresinde 

 

 

https://tr.euronews.com/2018/11/10/bilim-insanlari-uyariyor-dunya-6-buyuk-kitlesel-yok-olus-evresinde
https://tr.euronews.com/2018/11/10/bilim-insanlari-uyariyor-dunya-6-buyuk-kitlesel-yok-olus-evresinde

